
 

 
 

Про присвоєння Почесного звання  

«Захисник України – Герой Черкас»  

Петрову В.В. (посмертно) 

 

Відповідно до ст. ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми фінансування заходів, пов’язаних  

із нагородженням міськими відзнаками громадян, трудових колективів  

на 2021-2025 роки, Положення про присвоєння Почесного звання «Захисник 

України – Герой Черкас» (посмертно), затверджених рішеннями Черкаської 

міської ради від 24.12.2020 № 2-47 та від 28.08.2025 № 85-15 відповідно, 

враховуючи клопотання департаменту соціальної політики Черкаської міської 

ради (вх. № 33594-01-29 від 13.11.2025), виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ:  
 

1. За вірність військовій присязі, самовіддане служіння українському 

народу, мужність і героїзм, проявлені під час захисту незалежності                                

та територіальної цілісності держави, присвоїти Почесне звання «Захисник 

України – Герой Черкас» ПЕТРОВУ Владиславу Володимировичу 

(посмертно). 

***** 

 

 

 

Міський голова                 Анатолій БОНДАРЕНКО 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   01.12.2025  № 1531 

м. Черкаси 

 

 


